

도면 등 록 대 장

2010년

도번	모델명	품명	관리번호	품목번호	완료일	양산처	차수	고객	구분	담당자
2010-01-01	GT-5722C	KEY-IN/DECO					1	SAMSUNG	자산	
2010-01-02	GT--3518	KEY-S/DECO	YE-T-1001-0089	STBO10211A	10.01.20		1	SAMSUNG	C	권순용
2010-01-03	GT--3518	KEY-E/DECO	YE-T-1001-0090	STBO10212A	10.01.20	업	1	SAMSUNG	C	권순용
2010-01-04	GT--3518	KEY-IN	YE-T-1001-0093	STBO10215A	10.01.20		1	SAMSUNG	C	권순용
2010-01-05	SU-920	KEY-C/DECO	YE-T-1002-0013	STBO10260A	10.02.04		1	LG	DK	김병찬
2010-01-06	SU-920	KEY-SE/DECO	YE-T-1001-0012	STBO10259A	10.02.04		1	LG	DK	김병찬
2010-01-07	GR-700	KEY-CLR	YE-T-1002-0284	STBO10358A	10.02.24		1	LG	DK	이현준
2010-01-08	GT-I6230	KEY-SENDEND	YE-T-1001-0166	STBO10240A	10.01.29		1	SAMSUNG	C	임우현
2010-01-09	GT-3510	KEY-FUNC	YE-T-1002-0067	STBO10272A	10.02.09		4	SAMSUNG	C	권순용
2010-01-10	GT-3510	KEY-IN	YE-T-1002-0068	STBO10273A	10.02.11		2	SAMSUNG	C	권순용
2010-01-11	SGH-T569	KEY-DECO	YE-T-1001-0196	STBO10247A	10.01.29		1	SAMSUNG	C	권순용
2010-02-01	GT-C6112	KEY-SEND					1		자산	
2010-02-02	GT-C6112	KEY-END					1		자산	
2010-02-03	GT-C6112	KEY-NAVI					1		자산	
2010-02-04	SHW-A180	KEY-DECO	YE-T-1002-0093	STBO10281A	10.02.09		1	SAMSUNG	C	김영수
2010-02-05	SHW-A180	KEY-NAVI	YE-T-1002-0097	STBO10285A	10.02.09		1	SAMSUNG	C	김영수
2010-02-06	GT-C3510	KEY-FUNC	YE-T-1002-0128	STBO10305A	10.02.22		5	SAMSUNG	C	권순용
2010-02-07	SCH-R335C	KEY-NAVI					1		자산	
2010-02-08	SCH-R335C	KEY-IN					1		자산	
2010-02-09	VX-5600	KEY-N/DECO	YE-T-1002-0242	STBO10343A	10.02.22		1	LG	DK	민창기
2010-02-10	VX-5600	KEY-OK	YE-T-1002-0243	STBO10342A	10.02.22		1	LG	DK	민창기
2010-02-11	GT-S5350	KEY-MENUOK	YE-T-1002-0258	STBO10348A	10.02.22		2	SAMSUNG	C	이준호
2010-02-12	GU-295	KEY-N/DECO	YE-T-1004-0031	STBO10548A	10.04.07		1	LG	DK	김재안

금형전적서

	귀하	공 금 자	등록번호	
참 조 :	귀하		상 호	(인)
일 시 :	2009년9월19일		성 명	
			주 소	

P / NO	45655-26000	품 명	CUSHON-PLATE
합계 금액	원 정 (9,664,475 VAT별도)

1)재료비							2)가공비				3)기 타	
NO	SIZE	재 질	규격(kg)	수량	단 가	금 액	부 품 명	수량	재질	금 액	공 정 명	금 액
1	820X460	S45C	691	8	1,400	967,400	육면밀링	21	11-45	858,900	CAM	
2	280X250	SKD-11	131	7	5,900	772,900	CNC 밀링	8	S45C	1,200,000	CNC	
3	330X250	SKD-11	137	6	5,900	808,300	CNC 밀링	13	D-11	1,950,000	선반	
4	소둔	S45C	691	8	200	138,200					연마	987,520
5						-					드릴	
6						-					열처리	609,000
7	부 품										사상	200,000
8	POST	탈착	Φ38x200	4	110,000	440,000					조립	100,000
9												
10												
11												
12												
13	TOTAL					3,126,800	TOTAL			4,008,900	1,896,520	

4)	제조원가	1) + 2) + 3)	₩	9,032,220
5)	일반관리비	4) + 7%	₩	632,255
6)	총원가	4) + 5)		
7)	이윤	6) * 5%		
8)	전적가	6) + 7)		

※ 특이사항 :